
 

Zápis z hlasování per rollam AS FŽP ze dne 6. 12. 2022 

  
 
Na posledním zasedání AS FŽP byla předjednána žádost o čerpání z FRIM na 
rozšíření stávajícího GC-MS/MS o detektor FID v částce 170 000,- bez DPH viz 
příloha 1. Vlastní hlasování bylo realizováno formou per rollam v období 29.11. – 
6.12. 2022. 
 
 

 
Usnesení:  
Usnesení: Akademický senát FŽP schvaluje čerpání z FRIM na „Rozšíření 
stávajícího GC-MS/MS o detektor FID" maximální ceně 170 000,- bez DPH 
 

 (Pro:11, Proti: 0, Zdržel se: 1) 

 
Usnesení bylo schváleno 

 
 

V Ústí nad Labem, 7. 12. 2022 
 

Zapsal: Petr Novák  



 

 
 

Žádost o čerpání z FRIM 

Název Rozšíření stávajícího GC-MS/MS o detektor FID 

Popis Centrum Cadoran nabízí své analytické služby již více než 5 let při analýze 
nízkých koncentrací polutantů v životním prostředí. Ale na KECHT je stále 
více požadavků na stanovení vyšších koncentrací analytů pomocí plynové 
chromatografie, tak bych chtěla požádat o rozšíření stávajícího přístroje o 
další detektor, který by umožňoval měření na vyšších koncentracích.  
 

Cena bez DPH Maximálně 170 000 Kč bez DPH. 

Žadatel/katedra KECHT – Sylvie Kříženecká 

Využití Pro výzkum, pro laboratorní cvičení v Pokročilých analytických metodách. 

Vyjádření 
vedoucího katedry 

 

Vyjádření  
tajemníka fakulty 

 
 

 
 

 


